АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О признании утратившими силу отдельных постановлений
Администрации муниципального образования «Радищевский район»

Ульяновской области

Администрация муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившими силу:
пункт 2.2 постановления Администрации муниципального образования

«Радищевский район» Ульяновской области от 20.04.2015 № 263 «О создании
межведомственной комиссии по противодействию незаконным рубкам и
нелегальному обороту древесины на территории муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области»;

постановление Администрации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области от 25.04.2017 № 194 «О внесении
изменений в постановление Администрации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области от 20.04.2015 № 263».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

№ О£
Экз. № /

р.п. Радищево

Глава Администрации